Testi Marco Scriba, Signorino di Rocca. Actum ut supra circa vespas.

CCCCXV. — Lo stesso da Nicoloso Beccorosso riceve l. 2 e s. 14 da portare a Gonaro. Il resto c. s.

C. 62 v°

CCCCXVI. — Jacopo di Malta e Oberto de Fontanamarosa ricevono da Raimondo Peluco « tot de tuis rebus silicet cannas septem et dimidiam panni vermili que ascendunt lib. sex jan. quas deo propicio usque Turrim et per Romagnam negociandi causa portare debemus ad fortunam dei et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando ». Pagamento al ritorno in Bonifacio.

Testi Andrea vasaio, Guglielmo di Finale. In casa di Jacopo Porcello, 4 aprile entrante, lunedì, fra prima e terza.

CCCCXVII. — Biancofiore figlia del fu Guglielmo Ferrario erede della fu Giulia sua ava moglie di Oglerio Mangiante con l'autorità del curatore Marco Scriba dichiara di aver ricevuto in l. 3 e s. 14 $\frac{1}{2}$ la parte che le spetta dell'eredità. Agisce col consiglio di Oglerio Falcone e di Ricupero designati parenti e vicini.

Testi i sopraddetti; in casa di Jacopo Porcello, 5 aprile, martedì, fra terza e nona.

CCCCXVIII. — Oglerio promette il pagamento delle l. 3 e s. 14 $\frac{1}{2}$ metà entro maggio e il resto per il primo di ottobre, nonostante che nel documento anteriore sia detto che ha pagato. Testi ecc. c. s.

CCCCXIX. — Nicoloso Borsa promette a Oglerio Papuco di portarlo sino ad Arborea nella sua barca e di avere in questa due marinai e quindi ricondurlo a Bonifacio e di aspettarlo colà per otto giorni dall'arrivo. « Et ego Oglerius promito tibi Nicoloso predicto dare et solvere tibi vel tuo certo nuncio pro conducto et naulo lib. quatuor jan. infra dies octo postquam ibi applicuerimus et si ultra dies octo me expectabis promito tibi dare et solvere lib. quatuor Jan. quolibet mense pro te et marinariis tuis et barcha et vianda.

Testes Raimundus de Nauli, Aicardus de Monelia. Actum ut supra.

CCCCXX. — In Dei nomine amen. Omnibus apareat evidenter per hanc publicam scripturam, quod Vivaldus de Vegia et Benvenutus quondam Durantis eorum nomine et nomine heredum quondam Lamberti de Bernizono, et in solidum dederunt cesserunt et concesserunt atque mandaverunt pure et libere et simpliciter inter vivos donaverunt Vigoroso de Plumbino recipienti pro Rainerio quondam Ravignani et Loteringo quondam Perfidelli, et Iacopo Becco et Verro quondam Talenti Verri et pro eorum heredibus stipulanti, omnia iura omnesque actiones et rationes utiles et directas, reales et personales contra Bronacianum habitantem de Aleria et burgensem de Plumbino, et Alegretum Balesterium quondam Pharagonis et adversus quemlibet eorum in solidum et eorum heredes sibi et cuique eorum competencia, et competentes et adversus omnem personam et locum habentem vel detinentem de eorum rebus et bonis predictorum Bronaciani et Alegreti, de libris vel pro libris viginti quatuor Ianue, minutorum capitalis, et de libris et pro libris viginti quatuor minutorum pro pena, et nomine pene, et de omnibus aliis eorum expensis in instrumento vel carta continetur quas ipsi vel aliquis eorum facere et dare suprascriptis et cuique tenentur ut in predicto instrumento vel carta, manu Thebaldi notarii quondam, rogata et facta continetur quatinus de hiis omnibus quisque eorum in solidum suo proprio nomine utili et directo in curia et extra possit et valeat agere et experiri adversus omnem personam et locum constituentes ipsum Vigorosum, et recipientem pro predictis et quolibet eorum in solidum procuratoribus et actoribus absentibus et unumquemque in solidum et in rem suam absentem suum procuratorem et actorem facientes quod vero suprascripti Vivaldus, et Benvenutus, suo nomine, et nomine heredum predicti Lamberti, et in solidum per se, et eorum heredes promiserunt et convenerunt predicto Vigoroso recipienti pro suprascriptis omnibus, et eorum heredibus ad penam dupli suprascripte dacionis, concessionis, et donacionis stipulata promissa, obligando se et eorum heredes et omnia eorum bona et in solidum habita et habenda predicto Vigoroso pro suprascriptis omnibus et eorum heredibus stipulanti quod erunt inde actores, et disbrigatores predictis et cui ipsi dederint de eorum dato et facto per stipulationem sibi pro predictis promiserunt, Renunciantes omni excepcioni, omnique iuris et legis auxilio constitutionibus legum, et defensionibus, et legis caucioni quo vel quibus a suprascriptis vel infrascriptis vel ab aliquo suprascriptorum se tueri vel defendere possent et a solido et a predicta pena, et sic predicti et in solidum possessionem suprascriptorum iurium et actionum sibi Vigoroso pro suprascriptis, et quolibet predictorum stipulanti ingredi preceperunt vel quasi, et constituerunt se pro eis eorum precario nomine, posidere vel quasi, pro qua suprascripta dacione concessione

et donacione predicti Vivaldus et Benvenutus eorum nomine et heredum quondam dicti Lamberti fuerunt confessi in veritate a suprascripto Vigoroso dante et solvente libras triginta duas Ianue minorum, et de quibus ab eo et pro predictis et in solidum vocaverunt se bene quietos et solutos et pagatos, et ipsum pro predictis, et quolibet eorum et eorum heredes bona liberaverunt, et liberos et quietos et libera et quieta fecerunt.

Testes Andreas Vasorius, Iacobus de Malta, Guilielmus de Domicella, Gregorius de Bargono, Recuperus. Actum in domo Iacobi de Porcello, die sexto aprilis intrantis, die mercurii inter vespas et complectorium, M° ut supra.

C. 63 v°

CCCCXXI. — Orega vedova di Armano pellipario riceve da Gregorio de Bargono suo genero l'intero pagamento delle lire 65 promesse per Pasqua secondo carta fatta per mano di Tealdino notaio. Detta carta sia ormai senza valore.

Testi Antonio di S. Matteo e Recupero e Benvenuto di Carignano consiglieri della donna. In Bonifacio, davanti alla casa ove abita Guglielmo Gallo; 7 Aprile, giovedì, fra terza e nona.

CCCCXXII. — Guido de Favali riceve da Nicoloso figlio di Giovanni Beccorosso tanto per cui darà l. 6 e den. 10 entro maggio. Pegno la casa in Bonifacio.

Testi Recupero e Benvenuto di Carignano. In casa di Iacopo Porcello, 6 aprile, mercoledì circa vespro.

CCCCXXIII. — Talia de Bono riceve da Gregorio de Bargono l'intero pagamento delle l. 12 che gli spettavano dall'eredità di Armano pellipario suo suocero. Agisce col consenso di Raimondo Peluco e Ambrogio Peluco.

Testi i sopraddetti e Iacopo balestriere. Sotto la loggia della chiesa di S. Maria, 7 aprile, giovedì, fra mezzogiorno e nona.

CCCCXXIV. — Nicoloso Beccorosso f. di Giovanni riceve da Giovanni di Siviglia l'intero pagamento di l. 44 e den. 10 che gli doveva con Pietro Fabro, secondo carta che s'intende annullata.

Testi Guglielmo Alfarda e Amico Clarella, 8 aprile.

CCCCXXV. — Giovanni di Siviglia riceve da Nicoloso di Giovanni Beccorosso tanto di lui e del padre per l. 7¹/₂, oltre quel che gli deve con Perego di Ventimiglia da portare a Torre e per Romagna ad fortunam domini et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando.

Testi e data c. s.

C. 64.

CCCCXXVI. — Iacopo Peluco riceve a mutuo da Amico Clarella l. 6 genovesi per cui darà l. 6 e s. 18 entro 14 giorni dacchè la saettia di Anselmo Barilaro chiamata S. Marco entrerà nel porto di Genova « Sana tamen eunte dicta sagitea usque ad Lagustinam et deinde reddeunte in portum Janue vel maiori parte ipsius » Dà in pegno moçarolias vini decem et novem che ha in casa di Giulia Setteorgogli. « Sub tali conditione quod tu Amicus in reddito quem faciam de Ampulia mihi dare debeas et consignare omnes denarios quos de dicto vino habueris et receperis dando et consignando tibi bonum pignus in dicta sagitea unde sis securus de dicto debito solvendo ».